[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30 декабря 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	956-па

О признании утратившим силу постановления администрации Арсеньевского городского округа от 10 декабря 2015 года № 882-па «Об утверждении Плана проведения правовым управлением администрации Арсеньевского городского округа плановых проверок  соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа
на первое полугодие 2016 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 10 декабря 2015 года № 882-па «Об утверждении Плана проведения правовым управлением администрации Арсеньевского городского округа плановых проверок  соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа на первое полугодие 2016 года».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Е.В.Бочкову.

И.о. Главы городского округа
  А.А.Бронц